
 

 
 

1947 20071947 2007
 

 

 

 

 

 

ÚPRAVA REŽIMU PŘESTÁVEK A VOLNÝCH HODIN 

 
                   Od 8. 10. 2024 dochází z rozhodnutí ředitele školy k úpravě režimu trávení přestávek a 

              volných hodin pro žáky 5. – 9. ročníku. 

                    

                   Přestávky mezi vyučovacími hodinami budou žáci trávit ve třídách a budou odcházet pouze 

             na WC a k vyřízení záležitostí spojených s výukou nebo povinnostmi služby. 

 

                   Během hlavní přestávky a o volných hodinách bude nadále k dispozici herna, kde mohou  

             žáci trávit čas za dodržování pravidel herny. 

 

                    Volné hodiny před odpoledním vyučováním tráví žáci i mimo školu, a to včetně průjezdu a  

             nádvoří. Do školy se vracejí nejdříve 10 minut před začátkem odpoledního vyučování. Za  

             špatného počasí mohou žáci využít herny  nebo prostor určený pedagogem vykonávajícím  

             dohled. 

 

                     Na hodinu tělesné výchovy žáci čekají ve škole a dodržují při tom pravidla slušného 

             chování. Na hodinu odcházejí pod vedením učitele a asistentek pedagoga a společně se z hodiny i  

             vracejí. 

 

                     Přestupky proti těmto nařízením budou řešeny podle platného školního řádu. 

 

                    Opatření mají za cíl zamezit vzniku úrazů, konfliktních situací a celkově zlepšit chování 

             žáků školy v době vyučování a na veřejnosti. 

 

 

 

             V Chanovicích 8. 10. 2024 

 

                                                                                   Mgr. Josef Štěrba ř.š. 

               

 

 

 

 

 

                

 

 
                     
   

     

 

 

 

 

    Základní škola a mateřská škola Chanovice, příspěvková organizace 
 



 

 


